
HOKOVCE - SLOVENSKO 

HOTEL PARK 

 
Datum 11.9. – 18.9.2021      Cena    7 900,- Kč plná penze 

       7 600,- Kč polopenze   
  Při počtu osob menším než 30 doplatek 400,- Kč na dopravu. 

V ceně pobytu:  

- doprava autobusem z Rakovníka a zpět  

- plná penze, možnost polopenze 

- lékařská prohlídka, 10 léčebných procedur, volný vstup do bazénu a 

sauny.   

- ubytování ve dvoulůžkových pokojích s příslušenstvím, TV, telefon.  

 

Příplatek za jednolůžkový pokoj 1.080,-Kč, příplatek za pokoj na jih 300,-

Kč. Dvakrát taneční večer. Venkovní bazén. Budova má výtah, vhodné i 

pro vozíčkáře. Fakultativní výlety na zajímavá místa v okolí dle dohody. 

Návštěva vinného sklepa, který je součástí zámku v areálu hotelu, 

ochutnávka vín, hudební produkce (harmonikář). Prohlídka zámku, 

muzea a galerie v areálu hotelu.  

      
Odjezd z autob. nádraží č.23 Rakovník. Přesný čas bude sdělen v týdnu 

před odjezdem. 


